
Medlemmarna i 
Hälsovårdens samfällighetsförening 

kallas härmed till ordinarie föreningsstämma onsdagen den 9 april, 2014 kl. 18.30, 
i Beckombergaskolans matsal. 

 
Dagordning 
 

1. Val av ordförande för stämman 
2. Val av protokollförare  
3. Val av två justeringsmän 
4. Styrelsens och revisorernas berättelser 
5. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter  
6. Framställningar från styrelsen eller motioner från medlemmar. 

a. Motion 1: BRF Beckomberga By. Gupp och skyltar 
b. Motion 2: BRF Beckomberga By. Parkeringsplatser 
c. Motion 3: BRF Beckomberga By. Bredband 
d. Styrelsens proposition 1: Skyltning 
e. Styrelsens proposition 2: Bredband 

7. Fastställande av arvoden åt styrelse och revisor 
8. Styrelsens förslag till utgifts- och inkomststat samt debiteringslängd 
9. Val av styrelse och suppleanter 
10. Val av revisorer och suppleanter 
11. Val av valberedning 
12. Övriga frågor 
13. Information om var stämmoprotokollet finns tillgängligt 

 
Debiteringslängd, motioner, styrelsens framställanden, förvaltningsberättelse, 
revisionsberättelse, utgifts- och inkomststat samt fullmakt finns tillgängliga på 
samfällighetens hemsida: http://www.halsovardenssff.se/ 
 
På http://www.halsovardenssff.se/ finns också samfällighetens stadgar. Där finns information 
om de röstförfaranden som stämman ska använda sig av. Vi ber att samtliga röstberättigade 
tar del av hur omröstningar går till. 
 
Bromma, 9 mars 2014 
 
 
Samfällighetsföreningen Hälsovården, 
Styrelsen 
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Motion nr 1



Hälsovårdens  samfällighetsförening  Bromma  

1(  2)  
  

Styrelsens  svar  på  motion  1  

Behandlas  på  årsstämma  år   2014  
Motionens  ärende   Gupp  och  skyltar  
Motionens  datum   29  januari  2014  
Motionär   Brf  Beckomberga  By  
Motion  nr   1  
  

Motionens  yrkande  

 Att  Samfälligheten  tar  bort  befintliga  väggupp  
 Att  hastigheten  tillåts  vara  20  km/h  
 Att  vändplatser  skyltas  med  parkeringsförbud  

Styrelsens  svar  

Trafikfrågor  har  varit  aktuella  sedan  samfälligheten  bildades.  Tidigare  stämmor  har  därför  beslutat  
att  bilda  trafikgrupper  med  uppdrag  att  ta  fram  förslag  på  åtgärder  för  förbättrad  trafikmiljö.  
Trafikgruppernas  förslag  skulle,  enligt  stämmobeslut,  tillställas  styrelsen  inför  kommande  stämma.  
Vid  stämman  2013  antogs  ett  förslag,  utarbetat  av  dåvarande  trafikgrupp,  om  skyltad  
hastighetsbegränsning  och  montering  av  gupp  på  samtliga  gator.  Syftet  vara  att  sänka  hastigheten  
och  därmed  höja  säkerheten.  Förslaget  verkställdes  under  andra  kvartalet  2013  och  utvärderades  
genom  enkät  till  samtliga  hushåll  i  december  2013.  Resultatet  visar  att  majoriteten  är  nöjda  med  
guppen  och  hastighetsbegränsningen  10  km/h:  
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2(  2)  
  

  

Motionären  diskuterar  möjligheten  att  införa  permanenta  vägbulor  men  yrkar  enbart  på  att  
befintliga  väggupp  tas  bort.  Styrelsen  anser  med  stöd  av  utvärderingen  att  vägguppen  och  
hastighetsbegränsningen  10  km/h  har  sänkt  hastigheten  på  våra  gator  avsevärt.  Att  ta  bort  guppen  
helt  och  höja  hastighetsbegränsningen  till  20  km/h  signalerar  en  tolerans  för  högre  hastigheter  vilket  
styrelsen  anser  är  olyckligt.    

Styrelsen  delar  motionärens  uppfattning  att  efterlevnaden  av  hastighetsbegränsning  och  
parkeringsbestämmelser  fortfarande  behöver  förbättras.  Trafikgruppen  2013  har  tagit  fram  ett  
förslag  avseende  skyltning  som  tydliggör  hastighet,  parkeringsplatser  och  vändzoner.  Förslaget  
beskrivs  i  proposition  nr  1  och  styrelsen  bedömer  att  det  kommer  att  förbättra  situationen.    

Vidare  ber  styrelsen  samtliga  boende  i  samfälligheten  att  vinnlägga  sig  om  att  hålla  givna  hastigheter  
och  respektera  all  skyltning.  Styrelsen  tror  att  på  sikt  kommer  ett  förbättrat  trafikbeteende  hos  flera  
boende  att  leda  till  en  hållbar  förbättring  hos  majoriteten  av  såväl  boende  som  besökare.  

Sammanfattning  och  styrelsens  förslag  till  beslut  

Styrelsen  bedömer  att  ta  bort  väggupp  och  höja  hastighetsbegränsningen  till  20  km/h  kommer  att  
leda  till  höjd  hastighet  på  våra  gator  och  därmed  ökade  risker.    

Förslag  om  att  skylta  vändplatser  med  parkeringsförbud  ingår  i  trafikgruppens  förslag  till  ändrad  
skyltning  och  bör  beslutas  i  sitt  sammanhang.  

Styrelsen  yrkar  därför  att  motionen  avslås.    

  

Styrelsen  2014-‐03-‐10  
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Styrelsens  svar  på  motion  nr  2  

Behandlas  på  årsstämma  år   2014  
Motionens  ärende   Parkeringsplatser  
Motionens  datum   29  januari  2014  
Motionär   Brf  Beckomberga  By  
Motion  nr   2  

Motionens  yrkande  

Att  samfällighetens  parkeringsplatser  skall  vara  till  endast  för  besökande  men  att  ett  antal  av  platser  
av  Samfälligheten  kan  uthyras  till  boende.  

Styrelsens  svar  

Trafiksituationen  inom  samfälligheten  har  varit  föremål  för  diskussion  sedan  samfälligheten  bildades.  
Tidigare  stämmor  har  därför  fattat  beslut  om  att  bilda  trafikgrupper  som  fått  uppdraget  att  ta  fram  
förslag  till  förbättring.  Inför  stämman  2014  har  gruppen  tagit  fram  förslag  till  förbättrad  skyltning  av  
bl.a.  P-‐platser.  Förslaget  redovisas  i  Styrelsens  proposition  nr  1.  

Samfällighetsföreningens  parkeringsplatser  ingår  i  ga:1.  Enligt  anläggningsbeslutet  är  ändamålet  
gemensamma  parkeringsplatser.  Samfällighetsföreningen  får  enligt  lag1  inte  driva  verksamhet  som  är  
främmande  för  det  ändamål  som  samfälligheten  ska  tillgodose.  Därmed  har  föreningen  inte  möjlig-‐
het  att  hyra  ut  de  gemensamma  parkeringsplatserna  till  enskilda.  Eftersom  parkeringsplatserna  är  till  
både  för  de  boende  och  för  besökare  kan  föreningen  inte  heller  förbjuda  de  boende  att  utnyttja  
platserna.  Ett  sådant  nyttjande  kräver  att  lantmäteriet  ändrar  anläggningsbeslutet.  

Styrelsen  instämmer  i  att  samtliga  boende  inom  samfälligheten  har  ansvar  dels  för  hur  P-‐platser  
används,  dels  att  hålla  skyltade  hastighetsgränser.  Boende  inom  samfälligheten  bör  ansvara  för  att  
informera  sina  besökare  om  gällande  regelverk  och  om  var  P-‐platser  för  besökare  finns.  Bostads-‐
rättsföreningarnas  tilldelning  av  P-‐platser  är  i  genomsnitt  0,8  plats/hushåll,  vilket  innebär  att  det  i  
Brf:erna  finns  hushåll  som  saknar  tilldelad  P-‐plats.  En  grundförutsättning  för  en  bättre  parkerings-‐
situation  är  att  alla  boende  i  bostadsrättsföreningar,  par-‐  och  radhus  utnyttjar  sina  egna  
parkeringsplatser  maximalt.  

Sammanfattning  och  styrelsens  förslag  till  beslut  

Enligt  anläggningsbeslutet  har  samfällighetsföreningen  inte  rätt  att  hyra  ut  de  gemensamma  parke-‐
ringsplatserna  till  enskilda  och  de  ska  vara  tillgängliga  för  både  boende  och  besökare.  

Förslag  om  att  tydliggöra  skyltningen  av  samfällighetens  parkeringsplatser  ingår  i  trafikgruppens  
förslag  till  ändrad  skyltning  och  bör  beslutas  i  sitt  sammanhang.  

Styrelsen  yrkar  därför  att  motionen  avslås.    

Styrelsen  yrkar  vidare  på  att  stämman  uppdrar  åt  styrelsen  att  se  över  den  totala  parkeringsplats-‐

situationen,  inklusive  utreda  möjligheten  till  ytterligare  tilldelning  av  P-‐platser  och  till  förändrad  

disposition  av  gemensamt  ägda  platser.  Utredningen  behandlas  av  2015  års  stämma.  

  

Styrelsen  2014-‐03-‐10  

                                                                                                                      
1  18  §  lag  (1973:1150)  om  förvaltning  av  samfälligheter  
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1(1)  
  

Styrelsens  svar  på  motion  3  

Behandlas  på  årsstämma  år   2014  
Motionens  ärende   Bredband  
Motionens  datum   29  januari  2014  
Motionär   Brf  Beckomberga  By  
Motion  nr   1  

Motionens  yrkande  

 Att  Samfälligheten  anlitar  en  annan  bredbandsleverantör  

Styrelsens  svar  

På  stämman  2013  bildades  en  bredbandsgrupp  med  uppdrag  att  ta  fram  förslag  på  förnyad  
bredbandslösning  för  samfällighetsföreningen.  Bredbandsgruppen  har  tagit  in  offerter  från  olika  
företag  och  dess  förslag  presenteras  i  styrelsens  proposition  nr  2  och  frågan  bör  behandlas  i  sitt  
sammanhang.  

Styrelsen  yrkar  därför  att  motionen  avslås.    

  

Styrelsen  2014-‐03-‐10  
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Styrelsens  proposition  nr  1  
Behandlas  på  stämma  år   2014  
Propositionens  ärende   Skyltning  
Propositionens  datum   10  mars  2014  
Titel   Ny  skyltning  inom  samfälligheten    
Proposition  nr   1  

Bakgrund  
Befintlig  skyltning  inom  Hälsovårdens  samfällighet  bedöms  vara  bristfällig  och  på  visa  ställen  felaktig.  
Trafikgruppen  har  därför  på  uppdrag  av  styrelsen  arbetat  fram  förslag  på  förbättrad  skyltning.  

Beskrivning  av  förslag  
Trafikgruppens  förslag  innebär  att:    
 Vid  infarterna  till  samfällighetens  gator,  korsningen  Beckomberga  Allé/Limonitvägen  samt  södra  

delen  av  Beckomberga  Allé:  
o Skylten  Gårdsområde  tas  bort.  
o Befintliga  skyltar  om  P-‐förbudszon  och  återvändsgata  sänks  ett  par  decimeter  för  bättre  

synlighet.  
 Utfarterna  från  Limonitvägen  och  södra  delen  av  Beckomberga  Allé  skyltas  med  30  km/h.  
 Gemensamma  parkeringsytor  skyltas  med  P  och  texten  ”För  boende  och  besökare  till  

samfälligheten”.  
 Alla  vändplatser  skyltas  med  P-‐förbud  samt  texten  ”Vändplats”.  
 Uppställningsplats  för  utryckningsfordon  på  Limonitvägen  spärras  av  med  stolpar  och  plastkedja  

med  hängande  informationsskylt  om  stoppförbud.  

Konsekvenser  
Styrelsens  bedömning  är  att  Trafikgruppens  förslag  innebär  en  tydlig  förbättring  av  skyltningen  inom  
området.  Detta  bör  i  sin  tur  leda  till  förbättrad  följsamhet  till  regelverk  och  policy  samt  till  förbättrad  
trafikmiljö.  
  
Styrelsen  har  tagit  in  offerter  på  skyltning  enligt  trafikgruppens  förslag.  Av  inkomna  svar  var  det  från  
firma  PROVIA  mest  fördelaktigt.  De  offererar  inköp  och  montering  av  skyltar  enligt  förslaget  till  en  
kostnad  om  25  000  kr  inkl.  moms.  

Yrkande  
Styrelsen  yrkar  på  

att  stämman  antar  föreliggande  förslag  om  ny  skyltning  samt  

att  stämman  uppdrar  åt  styrelsen  att  anlita  PROVIA  för  utförandet.  
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Styrelsens  proposition  nr  2  

Behandlas  på  stämma  år   2014  
Propositionens  ärende   Bredband,  TV  och  telefoni  
Propositionens  datum   10  mars  2014  
Titel   Ny  bredbandsleverantör  till  samfälligheten  
Proposition  nr   2  

Bakgrund  

Hälsovårdens  samfällighetsförening  har  idag  ett  avtal  med  Ownit  som  leverantör  av  TV  och  bredband  
till  samfällighetsföreningen.  Avtalet  tecknades  av  NVB-‐bolaget  och  då  bredbandsavtalet  har  löpt  ut  
och  förlängs  per  automatik  på  tremånadersbasis  så  valde  styrelsen  att  tillsätta  en  grupp  som  fick  till  
uppgift  att  se  över  de  nuvarande  avtalen  med  Ownit  samt  jämföra  dessa  med  andra  leverantörer.  

Efter  stämman  2013  anmälde  sig  intresserade  medlemmar  till  att  vara  med  i  ”Bredbandsgruppen”  
och  styrelsen  utsåg  Karolina  Kull  till  att  vara  sammankallande  för  gruppen.  

Bredbandsgruppen  tog  fram  ett  förfrågningsunderlag  som  skickades  ut  till  5  olika  leverantörer.  
Gruppen  kom  sedan  fram  till  att  Bredbandsbolaget  är  den  leverantör  som  bäst  tillgodoser  de  behov  
som  vi  tror  finns  i  samfällighetsföreningen.  

Beskrivning  av  förslag  och  konsekvenser  

Bredbandsgruppens  förslag  innebär    
 Avgiften  för  TV  och  bredband  kommer  att  höjas.  Därför  är  det  stämman  som  ska  fatta  beslut  om  

byte.  
 Ett  större  utbud  av  TV-‐kanaler  i  basutbudet  
 Fortsatt  fritt  val  av  teleoperatör  
 All  utrustning  kommer  att  bytas  ut.  
 De  som  idag  har  en  Ownit-‐e-‐postadress  kan  inte  ha  kvar  den.  

Om  avtal  inte  tecknas  med  Bredbandsbolaget  behålls  Ownit  som  leverantör.  All  utrustning  kommer  
ändå  att  behöva  bytas  ut.    

   Kostnad  per  hushåll  och  månad,  
debiteras  via  samfällighetsavgiften  halvårsvis  

Nuvarande  Ownitavtal   230  kr  
Förslag  med  Bredbandsbolaget   248  kr  
Om  Ownit  behålls   205  kr  

Se  även  bifogad  presentation  av  Bredbandsbolagets  tjänster,  bilaga  1,  samt  bifogad  presentation  av  
Ownits  tjänster,  bilaga  2,  för  att  kunna  göra  en  jämförelse.  

Yrkande  

Styrelsen  yrkar  på  

att  stämman  antar  föreliggande  förslag  om  att  anlita  Bredbandsbolaget  som  ny  leverantör  

Styrelsen  2014-‐03-‐10  
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m
a H

D
-box. A

ll tv-hantering 
görs av B

redbandsbolaget och det är en och sam
m

a kundservice 
för tv, bredband och telefoni. 

HD-box m
ed O

n-D
em

and &
 R

F-signal 
H

D
-box ingår i sam

tliga tv-abonnem
ang 

H
D

-boxen har R
F-signal i stället för traditionell IR

-signal, 
detta gör att du inte behöver ha boxen fram

m
e och synlig, 

du kan göm
m

a boxen i tex tv-bänken. 
S

om
 tillval finns inspelning, du beställer en liten hårddisk 

som
 du klickar in i boxen (500G

bit). 
H

D
-boxen är extrem

t liten, den är endast 19 cm
 bred, 13 

cm
 djup och 4 cm

 tjock. 
M

öjlighet till trådlös tv-överföring 
E

n och sam
m

a H
D

-box oavsett kanaler och kanalpaket 
från Viasat eller C

 M
ore. 

O
n D

em
and 

P
lay-kanaler och film

butiker ingår i sam
tliga 

tv-abonnem
ang. M

ed O
n D

em
and ser du tv 

och film
 när du själv vill. P

rogram
m

en finns 
tillgängliga direkt i din tv. 

Film
butiker 

P
laykanaler 

H
älsovårdens sam

fällighetsföreing årsstäm
m

a 2014 
S

tyrelsens propostion nr 2 
B

ilaga 1



E
n och sam

m
a kundservice 

oavsett bredband, telefoni eller tv 
U

tsett till S
veriges bästa 

kundservice 5 år i rad (S
K

I) 
Installationshjälp m

ed tekniker på 
plats ingår 
A

ll utrustning ingår 
 G

bit-router 
&

 H
D

-box 
S

ervice, support och garanti 
ingår 
S

veriges största fiber-leverantör 
av bredbandstjänster m

ed över 
750 000 uppkopplingar 
B

redbandsbolaget har m
er än 15 

års erfarenhet av att leverera 
riktiga bredbandstjänster via fiber 
H

astighet upp till 1G
bit/s 

M
arknadsledande leverantör m

ed 
Sveriges bästa kundservice  

Tekniker på plats 
Tekniker på plats 
erbjuds för att hjälpa 
dig att kom

m
a igång 

m
ed dina tjänster 

H
älsovårdens sam

fällighetsföreing årsstäm
m

a 2014 
S

tyrelsens propostion nr 2 
B

ilaga 1



Föreningens kollektiva utbud 

B
redband 100/100  +  Telefoni  +  TV

 T-1 B
as   248 kr/m

ån 
Trådlös G

bit-router &
 H

D
-box ingår 

Exem
pel på individuellt tillval för den boende 

 TV
 T-2 Flex 

79 kr/m
ån 

B
redband 250 

79 kr/m
ån 

M
obilt bredband 4G

 
99 kr/m

ån 

Tv i flera rum
 

TV
 T-1 B

as 
59 kr/m

ån per kort 
TV

 T-2 Flex 
89 kr/m

ån per kort 

Inspelningsbar H
D

-box 
39 kr/m

ån 

U
ppkoppling &

 anslutning 
 U

ppkoppling &
 anslutning 

0 kr 
U

trustning 
0 kr 

Tekniker på plats 
0 kr 

S
ervice, support, garanti &

 drift 
0 kr 

Priser 
H

älsovårdens sam
fällighetsföreing årsstäm

m
a 2014 

S
tyrelsens propostion nr 2 

B
ilaga 1



1. 

Vi ska m
ed stort engagem

ang 
leverera prisvärda 

bredbandstjänster m
ed högsta 

kvalité 

 
 

G
er dig lite m

er. 

Sam
fällighetsföreningen    

Beckom
berga  Hälsovården  

   

H
älsovårdens sam

fällighetsföreing årsstäm
m

a 2014 
S

tyrelsens propostion nr 2 
B

ilaga 2



2. 

2 

Sym
m
etrisk  anslutning  

  100/100  M
bit/s    

*500-‐1000/500-‐1000  M
bit/s  kan  beställas  till  individuellt  

  199  Sek/m
ånad  

IP-‐telefoniabonnem
ang  ingår  

  ny  tjänstefördelare  till  sam
tliga  hushåll  

Basutbud  från  Canal  Digital  

  

M
ånadskostnad  3-‐Play:  205  Sek/hushåll  

      

    

B
R

ED
B

AN
D

, TV O
C

H
 TELEFO

N
I 

H
älsovårdens sam

fällighetsföreing årsstäm
m

a 2014 
S

tyrelsens propostion nr 2 
B

ilaga 2



3. 

3 

M
öjlighet  att  teckna  större  

kanalpaket  till  rabatterat  pris  

TV  i  flera  rum
?  Teckna  ett  till  

digitalkort  m
ed  önskat  

abonnem
ang.  

  Rabatterat  pris  för  extra  
digitalbox:  699  Sek/styck  

            

    

H
älsovårdens sam

fällighetsföreing årsstäm
m

a 2014 
S

tyrelsens propostion nr 2 
B

ilaga 2



4. 

4 

O
w
nit  erbjuder  kostnadsfri  kundservice  där  du  får  

hjälp  m
ed:  

Installationsstöd    
Faktureringsfrågor  
U
ppsägning/Flytt  

Felavhjälpning  

Vår  genom
snittliga  svarstid  är  m

indre  än  1  m
inut  

Som
  kund  till  O

w
nit  kom

m
er  du  alltid  direkt  till  

personlig  service  

Erbjuder  även  installationshjälp  i  din  bostad  

Ö
ppettider  

M
åndag  

  Fredag  8-‐22  
Lördag  

  Söndag  10-‐19  
  

Sveriges bästa kundservice 

H
älsovårdens sam

fällighetsföreing årsstäm
m

a 2014 
S

tyrelsens propostion nr 2 
B

ilaga 2



5. 

O
w
nit  

  Ger  dig  lite  m
er  

H
älsovårdens sam

fällighetsföreing årsstäm
m

a 2014 
S

tyrelsens propostion nr 2 
B

ilaga 2



ISS Fastighetsekonom
i

2014-03-11
Sid 1(1)

4960 H
älsovården SFF 

U
T

G
IFT

S- O
C

H
 IN

K
O

M
ST

STAT 2014
 

B
rom

m
a

R
esultat

U
- o I

R
esultat

U
- o I

G
A

1
G

A
2

G
A

3
G

A
4

Avser tusentals kronor - tkr
2012

2013
2013

2014
B

elopp
Procent

B
elopp

Procent
B

elopp 
Procent

B
elopp

Procent
Å

rsavgift sam
fällighet jan-jun 

3222
1793

945
2034

1 131
475

300
356

0
Vattenavräkning

3222
0

0
Å

rsavgift sam
fällighet jul-dec

3222
1131

0
960

306
253

381
19

R
Ö

R
E

L
SE

N
S IN

T
Ä

K
T

E
R

1793
2076

2034
2091

781
553

737
19

Fastighetsskötsel entr.
4110

235
239

217
224

224
100%

0
0

0
0%

Serviceavtal
4143

0
0

11
0

0%
11

100%
0

0%
0

Y
ttre skötsel

4160
430

250
289

300
300

100%
0

0
0

0%
Löpande reparationer/underhåll

4300
7

7
20

7
7

100%
0

0
0

Löpande rep m
arkytor

4360
14

0
14

14
100%

0
0

0
Planenligt underhåll              

4500
50

50
100%

0
0

0
Elavgifter

4610
24

25
36

35
35

100%
0

0
0

Vatten &
 avlopp

4630
386

530
583

509
0

509
100%

0
0

Sophäm
tning

4640
15

15
12

12
0

0
0

12
100%

Fastighetsförsäkringar
4711

6
9

9
10

8
75%

2
20%

0
3%

0
2%

Internet
4770

541
720

720
719

0
0

719
100%

0
Förbrukningsinventarier

5410
94

90
40

40
100%

0
0

Förbrukningsm
aterial

5490
2

2
0

2
1

63%
0

19%
0

9%
0

9%
Inkasso/avhysning/långtidsbevakning

6062
1

0
0

0
0

0
D

atakom
m

unikation
6230

1
1

1
1

1
100%

Styrelsearvode
6410

23
23

31
31

20
63%

6
19%

3
9%

3
9%

R
evisionsarvode

6420
3

3
2

3
2

63%
1

19%
0

9%
0

9%
Förvaltningsarvoden

6481
70

71
73

76
52

68%
19

25%
3

4%
2

3%
Ö

vriga förvaltningskostnader
6490

25
25

8
10

7
68%

3
25%

0
4%

0
3%

B
ankkostnader/dröjsm

ål
6570

2
0

2
0

Lagstadgade sociala avgifter
7510

8
8

8
11

7
63%

2
19%

1
9%

1
9%

R
Ö

R
E

L
SE

N
S K

O
ST

N
A

D
E

R
1779

2036
2101

2065
767

552
727

19

R
Ö

R
E

L
SE

N
S R

E
SU

LTAT
14

40
-67

26
14

1
10

0

R
änteintäkter från bank 

8311
12

0
3

0
Ö

vriga ränteintäkter klientm
edel

8319

FIN
A

N
SIE

L
L

A
 IN

T
Ä

K
T

E
R

12
0

3
0

0
0

0
0

D
röjsm

ålsräntor
4

FIN
A

N
SIE

L
L

A
 K

O
ST

N
A

D
E

R
0

0
4

0
0

0
0

0

R
E

SU
LTAT

8999
26

40
-68

26
14

1
10

0

Föreslås i resultatdispositionen:
Ianspråktagande av yttre reparationsfond 
R

eservering till yttre reparationsfond ./.
-30

-30
-30

-30
-10

-10
-10

0

-4
10

-98
-4

4
-9

0
0



H
Ä

LS
O

V
Å

R
D

E
N

S
 S

A
M

FÄ
LLIG

H
E

TS
FÖ

R
E

N
IN

G
, B

R
O

M
M

A
D

ebiteringslängd för budget år 2014
A

vgiftern
a

 fö
r va

tten
 a

vser p
relim

in
ä

r förb
ru

k
n

in
g, m

ed
 a

vrä
k

n
in

g för fa
k

tisk
 förb

ru
k

n
in

g 1
 ggr p

er å
r

O
B

S: A
vgifterna ska betalas kvartalsvis i förskott, m

ed förfallodatum
 den 30:e juni, 30:e septem

ber, 31:a decem
ber sam

t 31:a m
ars  

genom
 insättning på den ekonom

iske förvaltarens plusgirokonto.

Totalt utdebiteras nedanstående belopp fördelade efter andelstal per fastighet.

A
ndelstal

A
vgift/år

G
A

1
G

A
2

G
A

3
G

A
4

A
dress

Fastighets-
beteckning

Fastighetsägare
G

A
1

G
A

2
G

A
3

G
A

4
2 091 000

781 500
553 000

737 000
19 500

B
eckom

berga allé 8
H

älsovården 1
B

R
F Ä

P
P

E
LG

Å
R

D
E

N
 I B

R
O

M
M

A
30

48
60

388 169 
         

109 148 
      

114 021 
     

165 000 
      

 
 

 
Lim

onitvägen 3
H

älsovården 3
W

A
S

S
E

R
M

A
N

 B
R

IE
N

 S
A

N
D

R
A

1
1

1
8 764 

             
3 638 

          
2 375 

         
2 750 

          
 

B
R

IE
N

 M
A

R
TIN

 
 

B
eckom

berga allé 20
H

älsovården 5
B

R
F Ä

P
P

E
LB

LO
M

M
A

N
 I B

R
O

M
M

A
45,6

45,6
57

430 975 
         

165 905 
      

108 320 
     

156 750 
      

 
 

 
A

labastervägen 7
H

älsovården 6
B

R
F B

E
C

K
O

M
B

E
R

G
A B

Y
19,2

19,2
24

181 463 
         

69 855 
        

45 608 
       

66 000 
        

 
 

 
Lim

onitvägten 8
H

älsovården 7
B

R
F S

TIE
R

N
C

R
O

N
A

17,6
17,6

22
166 341 

         
64 034 

        
41 808 

       
60 500 

        
 

 
 

A
labastervägen 6

H
älsovården 8

LU
N

D
B

E
R

G
 JO

N
A

S
1

1
1

8 764 
             

3 638 
          

2 375 
         

2 750 
          

 
LU

N
D

B
E

R
G

 K
A

R
O

LIN
 

 
O

ckravägen 1
H

älsovården 9
B

O
S

TE
D

T N
IN

A M
A

LIN
1

1
1

1
9 576 

             
3 638 

          
2 375 

         
2 750 

          
813 

          
N

ILS
S

O
N

 JO
H

A
N

 
 

A
labastervägen 8

H
älsovården 10

B
JÖ

R
K

 M
A

R
K

U
S

1
1

1
 

8 764 
             

3 638 
          

2 375 
         

2 750 
          

 
B

JÖ
R

K
 S

U
S

A
N

N
E

 M
A

R
IE

 TH
É

R
É

S
E

 
 

A
labastervägen 10

H
älsovården 11

G
R

E
N

Å
S

 E
LIN

1
1

1
8 764 

             
3 638 

          
2 375 

         
2 750 

          
 

G
R

E
N

Å
S

 G
U

S
TAV

 
 

A
labastervägen 12

H
älsovården 12

JA
N

 PA
U

LU
S

Z
1

1
1

8 764 
             

3 638 
          

2 375 
         

2 750 
          

 
S

O
FIA W

ILZÉ
N

 
 

A
labastervägen 14

H
älsovården 13

H
E

LLS
TR

A
N

D
 C

A
R

L
1

1
1

8 764 
             

3 638 
          

2 375 
         

2 750 
          

 
Ö

B
E

R
G

 H
E

LE
N

A
 

 
A

labastervägen 16
H

älsovården 14
H

U
LT H

E
N

R
IK

 B
JÖ

R
N

1
1

1
8 764 

             
3 638 

          
2 375 

         
2 750 

          
 

H
U

LT LE
N

A
 

 
A

labastervägen 18
H

älsovården 15
M

E
LC

H
E

R
T K

E
R

S
TIN

1
1

1
8 764 

             
3 638 

          
2 375 

         
2 750 

          
 

S
Ö

R
E

N
S

E
N

 S
TA

FFA
N

 
 

A
labastervägen 20

H
älsovården 16

B
O

S
O

N
 E

M
IL

1
1

1
8 764 

             
3 638 

          
2 375 

         
2 750 

          
 

B
O

S
O

N
 M

IC
H

A
E

LA
 

 



H
Ä

LS
O

V
Å

R
D

E
N

S
 S

A
M

FÄ
LLIG

H
E

TS
FÖ

R
E

N
IN

G
, B

R
O

M
M

AA
ndelstal

A
vgift/år

G
A

1
G

A
2

G
A

3
G

A
4

A
dress

Fastighets-
beteckning

Fastighetsägare
G

A
1

G
A

2
G

A
3

G
A

4
2 091 000

781 500
553 000

737 000
19 500

A
labastervägen 22

H
älsovården 17

JO
H

A
N

N
A H

O
TZE

N
1

1
1

8 764 
             

3 638 
          

2 375 
         

2 750 
          

 
P

E
R

-H
E

N
R

IC
 H

O
TZE

N
 

 
A

labastervägen 24
H

älsovården 18
B

E
R

G
G

R
E

N
 JE

N
N

Y
1

1
1

8 764 
             

3 638 
          

2 375 
         

2 750 
          

 
B

E
R

G
G

R
E

N
 S

TE
FA

N
 

 
A

labastervägen 26
H

älsovården 19
C

A
R

LS
S

O
N

 P
Ä

R
1

1
1

8 764 
             

3 638 
          

2 375 
         

2 750 
          

 

 
 

P
ärlem

orvägen 5
H

älsovården 20
ZE

TTE
R

LU
N

D
 C

H
R

IS
TIN

E
1

1
1

8 764 
             

3 638 
          

2 375 
         

2 750 
          

 
ZE

TTE
R

LU
N

D
 JE

R
K

E
R

 
 

P
ärlem

orvägen 7
H

älsovården 21
JÄ

G
B

R
IN

K
 H

Å
K

A
N

 FR
E

D
R

IK
1

1
1

8 764 
             

3 638 
          

2 375 
         

2 750 
          

 
JÄ

G
B

R
IN

K
 M

O
N

IK
A

 
 

P
ärlem

orvägen 9
H

älsovården 22
TE

G
E

L S
A

R
A

1
1

1
8 764 

             
3 638 

          
2 375 

         
2 750 

          
 

TE
G

E
L TE

R
O

 
 

P
ärlem

orvägen 11
H

älsovården 23
H

O
LS

T A
N

D
R

E
A

S
1

1
1

8 764 
             

3 638 
          

2 375 
         

2 750 
          

 
S

Ö
D

E
R

S
TA

M
 S

A
R

A
 

 
P

ärlem
orvägen 13

H
älsovården 24

E
R

IK
S

S
O

N
 JO

H
A

N
N

E
S

1
1

1
8 764 

             
3 638 

          
2 375 

         
2 750 

          
 

E
R

IK
S

S
O

N
 TH

E
R

E
S

IA
 

 
P

ärlem
orvägen 15

H
älsovården 25

C
E

D
E

R
S

TR
Ö

M
 A

N
N

-C
A

R
IN

A
1

1
1

8 764 
             

3 638 
          

2 375 
         

2 750 
          

 
C

E
D

E
R

S
TR

Ö
M

 P
E

TE
R

 
 

P
ärlem

orvägen 17
H

älsovården 26
JE

N
S

E
N

 H
E

N
R

IK
1

1
1

8 764 
             

3 638 
          

2 375 
         

2 750 
          

 
S

TÅ
LH

A
N

D
S

K
E

 K
A

R
IN

 
 

P
ärlem

orvägen 19
H

älsovården 27
K

A
R

LS
S

O
N

 LE
N

A
1

1
1

8 764 
             

3 638 
          

2 375 
         

2 750 
          

 
N

ILS
S

O
N

 FR
E

D
E

R
IK

 
 

P
ärlem

orvägen 21
H

älsovården 28
H

E
IM

A
N

N
 FR

ID
A

1
1

1
8 764 

             
3 638 

          
2 375 

         
2 750 

          
 

JO
N

S
S

O
N

 H
E

N
R

IK
 

 
P

ärlem
orvägen 23

H
älsovården 29

N
Ü

TH
 R

IK
A

R
D

1
1

1
8 764 

             
3 638 

          
2 375 

         
2 750 

          
 

N
Ü

TH
 V

IC
TO

R
IA

 
 

A
m

bravägen 2
H

älsovården 30
A

L-N
A

S
H

I M
A

H
A

1
1

1
8 764 

             
3 638 

          
2 375 

         
2 750 

          
 

N
E

M
E

R
 IM

A
D

 
 

A
m

bravägen 4
H

älsovården 31
H

Ä
G

E
R

 A
N

N
IK

A
1

1
1

8 764 
             

3 638 
          

2 375 
         

2 750 
          

 
H

Ä
G

E
R

 JA
N

 M
A

R
TIN

 
 

A
m

bravägen 6
H

älsovården 32
C

U
I W

E
N

Q
IN

G
1

1
1

8 764 
             

3 638 
          

2 375 
         

2 750 
          

 
X

U
 S

H
U

LA
N

 
 

A
m

bravägen 8
H

älsovården 33
M

O
R

LIN
G

 N
IN

A
1

1
1

8 764 
             

3 638 
          

2 375 
         

2 750 
          

 
M

O
R

LIN
G

 H
Å

K
A

N
 

 
A

m
bravägen 10

H
älsovården 34

A
S

K
R

U
D

 S
U

S
A

N
N

E
1

1
1

8 764 
             

3 638 
          

2 375 
         

2 750 
          

 
E

IN
A

R
S

E
N

 B
R

IA
N

 
 



H
Ä

LS
O

V
Å

R
D

E
N

S
 S

A
M

FÄ
LLIG

H
E

TS
FÖ

R
E

N
IN

G
, B

R
O
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